

**Oikaisuvaatimus /CCD-hanke /**

385/32.321/2013, 321/82/2013

MH § 9

HM Jyri Kokkonen hakee oikaisuvaatimuksella muutosta maakuntajohtaja Pentti Malisen 5.12.2013 tekemään viranhaltijapäätökseen valita FT Seija Kemppainen Core Competence Development – hankkeen määräaikaiseksi projektikoordinaattoriksi.

Jyri Kokkonen perustelee oikaisuvaatimustaan seuraavasti:

- ”- omaan paremmin soveltuvan työkokemuksen hakuilmoituksessa mainittuihin kriteereihin,
- omaan paremmin soveltuvan opinto- ja koulutustaustan hakuilmoituksessa mainittuihin kriteereihin,
- tunnen hankehallinnoinnin ja projektityöskentelyn sekä kansainvälisen verkostotyöskentelyn toimintatavat paremmin, laajemmin ja yrityslähtöisemmin. Metsäsuunnittelua en voi osoittaa tieteellisesti ja kansainvälisesti omaksi alakseni, mutta tehtävähäun mukaisen toiminnan ja sen mukaiset tehtävät kuuluvat minulle osaamiseni, tietojeni ja taitojen perusteella,
- Kainuun liitto on tuttu toimintaympäristö allekirjoittaneelle (henkilöstö, SAP, Rondo, yhteistyö- ja kumppanitahot), olen pärjännyt hyvin työyhteisöissä, joissa olen työskennellyt ja lisäksi olen perehtynyt myös koulutustaustani puolesta tiimi- ja projektitoiminnan dynamiikkaan,
- olen osallistunut hakuilmoituksessa mainittuihin maakuntaohjelma-, strategia- ja talous- ja toimintasuunnitelmien tekemiseen ja toiminut aktiivisesti maakunnan yritystoiminnan edistämiseksi, kansainvälisten suhteiden parantamiseksi ja verkostoyhteistyön edistämiseksi sekä tuloksellisen kansainvälistymiskehityksen aktivoimiseksi,
- tunnen yritystoiminnan osa-alueet ja vaatimukset niiden kehittämisen liiketoiminnan kasvattamiseen ja kansainväliseen kauppaan.”

**Kainuun liiton vastine**

Kainuun liitossa avoinna olleeseen Core Competence Development –hankkeen (CCD) määräaikaiseen (1.1.-31.12.2014) projektikoordinaattorin tehtävään haki määräajassa yhdeksän henkilöä. Hakuilmoituksessa kelpoisuusehtoina esitettiin tehtävään soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa, riittävää EU-rahoituksen ja yritystoiminnan tuntemusta, hyvää kielitaitoa, yhteistyötaitoja, kokemusta kansainvälisten projektien johtamisesta, rakennerahastoprojektien toteutuksesta ja taloushallinnosta sekä aluekehitystyöstä. Valinnassa arvostettiin esiintymis- ja atk-taitoja sekä kehittämismyönteistä asennetta. Haki-

joista kaksi (HM Jyri Kokkonen ja FT Seija Kemppainen) kutsuttiin haastateltavaksi. Haastattelut suoritti aluekehitysasiantuntija Jouni Ponnikas ja hallintopäällikkö Harri Turkulainen. Haastattelujen perusteella Jouni Ponnikkaan esityksestä maakuntajohtaja valitsi projekti-koordinaattorin tehtävään Seija Kemppaisen.

ESR-rahoitteisessa CCD-hankkeessa kehitetään kainuulaisten pk-yritysten ja organisaatioiden kansainvälistymistä ja konkreettista kansainvälistä T&K-/innovaatiotoimintaa. Hanke on Kajaanin ammattikorkeakoulun, Kainuun liiton ja Kainuun Etu Oy:n yhteistyöhanke. Kajaanin ammattikorkeakoulu vastaa hankkeen johtamisesta.

Kainuun liitossa työskentelevä projektikoordinaattori koordinoi yhdessä Kajaanin ammattikorkeakoulun kanssa Kainuun alueella olevien kansainvälistymiseen liittyvien verkostojen, yritysten ja organisaatioiden kartoituksen sekä projektiin osallistuvien yritysten ja organisaatioiden rekrytoinnin ja niiden tarvitseman koulutuksen. Hän osallistuu business&T&K matching -matkoille kontaktien luomiseksi eurooppalaisiin verkostoihin ja partnereihin yhdessä muiden projektin osatoteuttajien kanssa. Projektikoordinaattori raportoi projektin suosituksia maakuntaohjelmatyöhön sekä osallistuu loppuraporttien kirjoittamiseen.

Valitulla FT Seija Kemppaisella on pitkä kokemus toimimisesta kansainvälisissä verkostoissa sekä kokemus kansainvälisten projektien johtamisesta sekä projektitoiminnan kautta suositusten muotoilusta ja niiden saattamisesta alueiden ohjelmalliseen kehittämiseen. Ennen valintaansa vuoden 2013 loppuun saakka Seija Kemppainen työskenteli Kainuun liiton hallinnoiman Interreg IV C -rahoitteisen kansainvälisen RobinWood+ hankkeen projektipäällikkönä Suomessa. Hankkeessa laadittiin politiikkasuosituksia EU:n komissiolle. Suomen osahanke laati politiikkasuosituksia vuonna 2014 valmistuvaan uuteen Kainuun maakuntaohjelmaan. RobinWood+ oli erittäin onnistunut hanke, jonka toimenpiteet, hallinnointi ja aikataulut toteutuivat suunnitellulla tavalla. Seija Kemppainen sai kansainvälisiltä sekä suomalaisilta projektikumppaneiltaan kiitosta työstään.

Projektipäällikkönä toimimisen aikana Kemppainen on tutustunut CCD hankkeen suunnitelmiin ja tavoitteisiin sekä toteuttajaosapuoliin, joihin hänelle on syntynyt toimivat yhteydet. Samoin hänelle on kehittynyt syvälinen Kainuun toimintaympäristön tuntemus.

Ennen RobinWood+ projektipäällikkön tehtäviä Seija Kemppainen on työskennellyt vuoden USA:ssa ja toiminut yli kymmenen vuotta kansainvälisissä verkostoissa sekä työskennellyt mm. Italiassa, Ranskassa, Romaniassa, USA:ssa, Ruotsissa, Espanjassa, Kreikassa, Saksassa, Islannissa ja Egyptissä. Kansainvälinen toimintaympäristö on hänelle hyvin tuttua. Kemppainen on koulutukseltaan filosofian

tohtori.

Edellä kuvattua laajaa kokemustaan ja osaamistaan Kemppainen voi hyödyntää CCD hankkeen projektikoordinaattorina.

Jyri Kokkonen perustelee oikaisuvaatimustaan sillä, että hänellä on haettavaan tehtävään soveltuva työkokemus sekä opinto- ja koulutustausta. Helmikuun 2010 alusta lähtien Kokkonen on ollut varsinaisen palkkatyön ulkopuolella. Sitä ennen hän on toiminut mm. ohjelmajohtajana Measurepolis Development Oy:ssä Kajaanissa, josta tehtävästä hän haastattelussa kertoi irtisanoutuneensa, sekä kansainvälisten asioiden sihteerinä Kainuun maakunta -kuntayhtymässä ja EU-koordinaattorina Pohjois-Savon liitossa. Tätä ennen hän on toiminut lyhyissä kansainvälisissä tai kansallisissa harjoittelu- tai projektitehtävissä.

Varsinaisia projektipäällikön tehtäviä Kokkonen ei ole hoitanut. Suuri osa Kokkonen työhistoriasta on liittynyt kansallisiin ja alueellisiin projekti- ja ohjelmatehtäviin. Näyttöä onnistumisista kansainvälisten projektien johtamisessa ei hakupapereista tullut ilmi. Koulutukseltaan Kokkonen on hallintotieteiden maisteri.

Hakupapereiden perusteella Seija Kemppainen osoittautui Jyri Kokkosta soveltuvammaksi ja pätevämmäksi avoimna olleeseen CCD projektikoordinaattorin tehtävään.

Lisätietojen saamiseksi päätöksentekoon Kokkonen ja Kemppainen kutsuttiin haastatteluun. Kemppainen onnistui haastattelussa Kokkosta paremmin ja toi selvästi esille vahvuutensa ja kokemuksensa kansainvälisistä tehtävistä. Haastattelussa Kemppainen vahvisti sitä myönteistä kuvaa, joka hänestä on syntynyt hänen toimittuaan RobinWood+ hankkeen projektipäällikkönä.

Sekä hakemuksen että haastattelun perusteella Seija Kemppainen osoittautui pätevimäksi haettuun tehtävään.

Lisätietoja antaa hallintopäällikkö Harri Turkulainen, p. 044 7100 866 tai [etunimi.sukunimi@kainuu.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kainuu.fi).

#### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus hylkää Jyri Kokkonen oikaisuvaatimuksen Core Competence Development –hankkeen projektikoordinaattorin valinnasta.

#### Maakuntahallitus:

Hyväksyi.

---

